^^a/}nA:fyrd ^á/^zoÍcv ̂^ ^a^ri.e<irt€v

0st(vcio c/^ (^ão ̂^\^yuéa

encaminharão
EXECUIIVO MUNICIPAL

DATA

ESIDENTESENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS

INDICAÇÃO NR. 0643

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a seguinte indicação.

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto Pereira Mourão, para

sugerir que seja determinado ao setor competente estudos para REGULARIZAÇÃO

FUNDIÁRIA entre as Quadras 30 e Quadra 04, das Quadra 07 à Quadra I O, da Quadra 13 à

Quadra 18, da Quadra 24 e Quadra 29 do Loteamento IPANEMA MIRIM, que se

encontram "ocupadas irregularmente.

A presente indicação visa atender as solicitações de munícipes da

localidade, que alegam que ocupam o local há vários anos e pretendem a regularização, o

que vem ao encontro da política habitacional implementada por Vossa Excelência.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 02 de abril de 2019

DIMAS O GONÇALVES
Vereador

^  praça VEREADOR VITAL MUNE, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@)camarapra,agrande.sp.gcv.br

m
s

ocç

\

rtCP

\